平成 18 年 4 月 21 日

各 位

                       会社名  リ オ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 井上 清恆

                       （コード番号 ６８２３  東証第２部）
問合せ先   取締役管理統括部長

                                  清水 健一
                    （TEL ０４２－３５９－７０９９）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の異動について平成18年6月28

日開催予定の当社第85期定時株主総会に下記のとおり付議することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

（１）監査役（平成 18 年６月 28 日付）

氏 名 新 現

山 本 敏 雄 監査役 法務部長

川 崎 茂 則 退任 監査役

（２）補欠監査役（平成 18 年６月 28 日付）

氏 名 新 現

山 根  昇 補欠監査役 経営企画室副室長

小 川 浩 賢 補欠監査役 弁護士
（小島国際法律事務所）

以上